
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Zadavatel: Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková
organizace

sídlo: Sídl. Gen. J. Kholla 2501, Rakovník II, 269 01 Rakovník

zastoupený: RNDr. Jan Jirátko, ředitel školy

IČO/ DIČ: 16980123/ CZ16980123

profil: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/
Zástupce pověřený organizací
zadávacího řízení:

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář
advokat@hebky.cz

IČO: 64010082

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most

Název veřejné zakázky: Dotykové panely
Druh zakázky / řízení: zakázka malého rozsahu / dodávky

Zahájení řízení: dne 9.1.2023 uveřejněním na profilu zadavatele

V Mostě, dne 19.1. 2023

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 17.01.2023 v 09:25:03 hod. žádost jednoho
z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď.

Dotaz: „Požadavek:

min. USB-A: 2 × 2.0 + 5 × 3.0

min. USB-A: 2 × USB 2.0 + 5 × USB 3.2 Gen 1 × 1

min. USB-B (pro dotyk): 3 × 3.0

min. USB-B: 3 × USB 3.2 Gen 1 × 1

min. USB-C: 1 × 3. 0 (PD 65 W)

min. USB-C: 1 × USB 3.2 Gen 1 × 1 (PD 65W)

1. Definovali jste 6 požadavků na USB konektivitu - jedná se prosím vždy o duplicitu, tj. že požadavky jsou ve skutečnosti pouze 3, tj.:

1) min. USB-A: 2 × USB 2.0 + 5 × USB 3.2 Gen 1 × 1,

2) min. USB-B: 3 × USB 3.2 Gen 1 × 1,

3) min. USB-C: 1 × USB 3.2 Gen 1 × 1 (PD 65W)?

2. Budete akceptovat tuto kombinaci USB portů?

• Video input: 2x USB 2.0, 2x USB 3.0, 1x USB-C

• Video output: 2x USB 2.0

• Příslušenství: 1x Touch USB (x1), 1x USB Cover?

3. Pokud toto akceptovat nebudete moci, žádáme Vás o uvedení objektivního provozního důvodu, na základě kterého by navrhovaná
kombinace USB portů představovala nepřiměřené náklady či obtíže, popř. o jaké náklady či obtíže by se mělo jednat - prosíme o
dostatečně konkrétní popsání uživatelských potřeb, z jakého důvodu je nutné současné zapojení 11 externích zařízení založených na
přenosu dat prostřednictvím USB portu“.

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


Odpověď:

ad 1) Ano jedná se o 3 požadavky na konektivitu USB dle rozpisu. Duplicitní řádky budou odstraněny.

ad 2,3) Nabídku kombinace USB portů zadavatel nemůže akceptovat, protože neodpovídá zadání.
Zadavatel trvá s ohledem na současné i budoucí použití zařízení (které předpokládá využívat rozhodně
delší dobu, několik let) na zadaných parametrech (zadavatel vzhledem k inovacím ve výuce nemůže omezit
počet připojení, protože do budoucna se mohou vyskytnou technologie pro výuku, které budou tato
připojení potřebovat).

Zadavatel uveřejňuje současně upravené technické zadání s ohledem na shora uvedené.

Zadavatel s ohledem na shora uvedené vysvětlení a předchozí prodloužení lhůty pro podání
nabídek v souvislosti s Vysvětlením č. 1 neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát
v z. Střední průmyslové školy Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace


		2023-01-20T13:26:35+0000
	Not specified




